UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ DU LỊCH

Số:        /SDL-XTDL

V/v hỗ trợ truyền thông Lễ hội Tận

hưởng mùa hè 2023 “Wow Đà Nẵng”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch các tỉnh, thành phố;

- Sở Du lịch các tỉnh, thành phố;

- Trung tâm Thông tin và Xúc tiến Du lịch các tỉnh, thành phố.

Căn cứ Kế hoạch số 104/KH-UBND ngày 11 tháng 05 năm 2023 của

UBND thành phố Đà Nẵng về việc tổ chức chương trình Lễ hội Tận hưởng mùa

hè 2023 “Wow Đà Nẵng”.

Lễ hội Tận hưởng mùa hè Đà Nẵng 2023 “Wow Đà Nẵng” là sự kiện văn

hóa du lịch đặc sắc thường niên với nhiều chương trình, hoạt động du lịch, văn

hóa, thể thao hấp dẫn, góp phần thu hút và phục vụ khách du lịch nội địa và

quốc tế đến Đà Nẵng trong dịp hè, bao gồm: 10 hoạt động chính, 03 hoạt động

kết nối, cụ thể như sau:

- Tên gọi: Lễ hội Tận hưởng mùa hè 2023 “Wow Đà Nẵng”

- Thời gian: 28/7/2023 – 01/8/2023 (5 ngày)

- Các địa điểm chính diễn ra Lễ hội:

+ Công viên Biển Đông và các bãi biển thuộc tuyến biển đường Hoàng

Sa, Võ Nguyên Giáp, Trường Sa, Nguyễn Tất Thành (Biển Hà Khê, Biển Xuân

Thiều)

+ Hai bên bờ sông Hàn (đường Bạch Đằng và đường Trần Hưng Đạo)

- Một số hoạt động chính:

+ Khai mạc Lễ hội Tận hưởng mùa hè 2023 “Wow Đà Nẵng” (28/7);

+ Lễ hội ẩm thực Việt Nam – Quốc tế (28/7 – 01/8);

+ Không gian check – in và biểu diễn diều nghệ thuật (28 – 30/7);

+ Giải dù lượn thành phố Đà Nẵng mở rộng (29 – 30/7);

+ Ngày hội miền biển (28/7 – 01/8);

+ Flashmod zumba “Wow Đà Nẵng” (30/7);

+ Chương trình âm nhạc nghệ thuật “Tận hưởng mùa hè” hằng đêm…

Để góp phần truyền thông, quảng bá sự kiện đến với du khách trong và

ngoài nước, đồng thời cung cấp thông tin cho các doanh nghiệp kinh doanh du

lịch xây dựng các chương trình đưa khách du lịch tham gia Lễ hội, Sở Du lịch

thành phố Đà Nẵng trân trọng thông báo và kính mong Quý đơn vị hỗ trợ tuyên

truyền, quảng bá sự kiện và các hoạt động phụ trợ trên kênh truyền thông của

mình, tạo banner gắn link liên kết đến webstie:

https://danangfantasticity.com/wowdanang2023 với nội dung hiển thị: “Lễ hội

Tận hưởng mùa hè 2023 “Wow Đà Nẵng” (Ngày 28/7 – 01/8/2023)”. Thời gian

thực hiện: Từ ngày 04/7 đến 01/8/2023.

Vì sự phát triển chung của ngành du lịch, Sở Du lịch thành phố Đà Nẵng

kính mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của Quý đơn vị.

Mọi thông tin chi tiết vui lòng liên hệ Trung tâm Xúc tiến Du lịch Đà

Nẵng: Chị Nguyễn Thị Thuỳ Nguyên. Email: nguyenntt5@danang.gov.vn. Điện

thoại: 038.7806.838.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ Sở (để b/c);

- VP Sở (để biết);

- Lưu: VT, XTDL(Nguyên).

     KT. GIÁM ĐỐC

     PHÓ GIÁM ĐỐC

                    Tán Văn Vương

https://danangfantasticity.com/wowdanang2023

		2023-06-28T17:00:35+0700
	Việt Nam
	Tán Văn Vương<vuongtv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T17:01:05+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở Du lịch<sdl@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T17:01:06+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở Du lịch<sdl@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T17:01:07+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở Du lịch<sdl@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T17:01:08+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở Du lịch<sdl@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!